oata: (/o / 1]

Nome do Estabejétiméntg de saide;,
Vacinador(es): f)/17/4 2 /

Ordem *Grupo prioritario

MS/Secretaria de Vigilancia em Satde

® 2

Campanha Nacional de Vacinagdo contra a Covid-19 - Registro Manual de Vacinados

**Categoria do
grupo prioritario

N° CPF ou CNS do vacinado

Nome do vacinade

Data de

nascimento

Sexo
(M, F)

Nome da mde

Data da
vacingdo

Nome da
Vacina

Tipo de Dose
(p1, D2)

Lote

Laboratério

01 FAIXA ETARIA

43

979.505.721-91

LUCIANA CRUVINEL DINIZ

08.05.1978

IRACEMA SANTANA CRUVINEL

02.12.2021

PFIZER

D1

FJ4187

CORMINATY

02 FAIXA ETARIA

12

714.948.221-05

LETICIA ADOLFO MUSSATO

27.05.2009

JOSIANE ADOLFO MUSSATO

02.12.2021

PFIZER

D1

FJ4187

CORMINATY

03 FAIXA ETARIA

12

070.792.551-71

PEDRO HENRIQUE M. DOS SANTOS

04.12.2009

CLASSIONE GARCIA DOS SANTOS

02.12.2021

PFIZER

D1

F14187

CORMINATY

04 FAIXA ETARIA

32

037.448.281-07

DIEGO DO CARMO PEREIRA

02.07.1989

MARIA RITA DO CARMO

02.12.2021

PFIZER

D1

Fi4187

CORMINATY

05 FAIXA ETARIA

29

029.926.971-09

AGDA RAQUEL VIEIRA PEREIRA

23.01.1992

DIVINA VIEIRA DA SILVA

02.12.2021

PFIZER

D1

Fi4187

CORMINATY

06 FAIXA ETARIA

30

023.676.651-17

LUCAS PEREIRA SANTOS BARBOSA

06.11.1991

Snig|=2 "

LUCIA NEIS P .SANTOS

02.12.2021

PFIZER

D1

Fi4187

CORMINATY

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

*Grupo prioritérios = Pessoas com 60 anos ou mais institucionalizadas; P

Tradicionais Quilombola; P

com Deficié

ia Instituci

Seguranga e Salvamento; Forgas Ar

das; P com Defici

Urbano e de Longo Curso; Trabalh

esde T

de 75 a 79 anos; Pessoas de 70 a 74 anos; Pessoas de 65 a 69 anos; Pessoas de 60 a 64 anos; C:
Per te Grave; Trabalhadores da Educagdo do Ensino Basico; Trabalhadores da Educagdo do Ensino Superior; Caminh
rte Metrovidrio e Ferrovidrio; Trabalhadores de Transporte Aéreo; Trabalhadores Portudrios; e Trabalhadores de Transporte de Aaquaviério.

hidad

Privada de Liberdade; Funci

{4 &

ario do Si

de Pri

iros; Trabalhad

lizadas; Povos indigenas; Trabalhadores da Satide; Pessoas de 80 anos ou mais; Povos e Comunidades Tradicionais Ribeirinha; Povos e Comunidades
¢3o de Liberdade; Pessoas em Situag3o de Rua; Forgas de
de Transporte Coletivo Rodoviério Passageiros




